

Teigen Bygg & Trelast As

Opsangervegen 18
5460 Husnes

Foretaksreg: 965 309 381 MVA
Telefon: 53 47 59 10
OrdreId: 607442
Dato: 22.06.2015
Tidspunkt: 15:09
Kasserer: EVEN TEIGEN
Kunde: Kontantsalg

VARENUM	PRIS	ANT	RABATT	BELOP
BENAR EDEL TREOLJE	0.75L			
4597049230,33	1,00	10,00%		207,30
TOTALT INKL. MVA				207,30
MVA 25.0% AV 165,84				41,46
Beløpet er innbetalt:				
Kort				207,00
Tilbake				0

Vi takkar for handelen, og ønskjer deg velkommen tilbake!

Teigen Bygg & Trelast As

Opsangervegen 18
5460 Husnes

Foretaksreg: 965 309 381 MVA
Telefon: 53 47 59 10
OrdreId: 607543
Dato: 23.06.2015
Tidspunkt: 15:08
Kasserer: TERJE KOLAAS
Kunde: Kontantsalg

VARENUM	PRIS	ANT	RABATT	BELOP
JOTUN FPR EKST C BASE	0,45 L			
3116693 82,39	1,00			82,39
TOTALT INKL. MVA				82,39
MVA 25.0% AV 65,91				16,48
Beløpet er innbetalt:				
Kort				82,00
Tilbake				0

Vi takkar for handelen, og ønskjer deg velkommen tilbake!

KRAMBUA AS

5630 STRANDEBARM
TLF 56 55 60 80

ORG. NR. 992 401 281 MVA

REG 21-08-2015 17:13
000026

MALINGSUTS. M1 99,00
SUBTOTAL 99,00

GR. LAG MOMS1 79,20
MOMS 1 25% 19,80
MOMS TOT 19,80
BANKKORT 99,00

TAKK FOR BESØKET
VELKOMMEN IGJEN

*** KOPI AV KVITTERING ***

*Mekk Husnes
*Husnes Storsenter
*5460 HUSNES

*Foretaksregisteret
*Org.nr. 995595257MVA
*Telefon: 53480100

*Dato 18 aug 2015 16:10:27
*De ble ekspedert av SR
*Kasse nr. 2
*Kvittering nr. 167081

* Antall	Beskrivelse	Pris
* 2,00	Beisekostsett Luksus	139,80
* 121995		
*TOTALT		139,80
*HERAV 25,00% MVA.		27,96
*Mottatt BANKKORT		139,80
*Totalt mottatt		139,80

*TAKK FOR HANDELEN OG VELKOMMEN IGJEN!



Øystese

Åpent 0900-1700 Torsdag (19) Lørdag (1500)
Telefon 56 55 03 66

Butikk 3066-1, Bygg
Kvittering 26741 2015-08-15 12:26

SLIPEP 93MM RWT 64.00
TERRASSEBEIS 2.7L 518.00
Antall: 2 stk 259.00 kr/stk

Totalt 582.00
Bank: 582.00

Herav 0.00
Dagligvarer 582.00
Øvrige varer

Bax: 12254849-224971

BankAxept
*****41983-1
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800

15/08/2015 12:26
Ref.: 079005 049834 IA1
Resp.: 00

KJØP
NOK 582,00

GODKJENT

Momsgrunnlag	Moms-%	Moms	Sum
465.60	25%	116.40	582.00

Medlemsnr. 6220490617

Kjøpeutbytte	Moms-%	Moms	Sum
4.66	25%	1.16	5.82
Sum medlemsfordeler:			5.82

3 Artikler
Takk for besøket, velkommen tilbake!
Org nr 982 594 421 MVA



FARGERIKE

NORHEIMSUND FARGEHANDEL AS
5600 NORHEIMSUND
TELEFON 56 55 17 33

Butikk 119-1, Gunnvor
Kvittering 74114 2015-08-03 15:00

TERRASSEBEIS 348.00
TJÆRALIN 1 000.00
TYRILIN TJÆREBEIS MELLOMBRUN 10L 1 213.20
Rabatt: NOK 134.80 (10% av 1 348.00)

Totalt 2 561.00
Bank: 2 561.20

Rabatter: 134.80

BAX: 292986-71010601
03/08/2015 15:04

BankAxept
*****19837-1
AID: D5780000021010
TVR: 8000048000
TSI: 6800
REF: 262 045057049806
RESI: 00 GODKJENT

NOK- 2561,20

Momsgrunnl	Moms-%	Moms	Sum
2048.96	25%	512.24	2561.20

3 Artikler

Takk for besøket
Velkommen tilbake!

ORG.NR: NO 933 861 945 MVA



Euopris

Husnes
Telefon: 53 47 41 01
ORG.NR: NO 979 269 714 MVA

Dato 23.06.2015 Kasse ...: EP047-POS2
Kl. 15:23 Kvitt.Nr.: 0000640224
Kasserer...: 047048
Kundekonto:
Kundenavn.:

Vare	MVAZ	Ant.	Pris	Beløp
TRAKTOR	25,00	1 Stk	999,00	999,00
BEISEKOST 120 MM	25,00	1 Stk	199,00	199,00
VATSERVIETTER 72 STK	25,00	2 Stk	19,90	39,80
Rabatt				-9,80
FLAT PENSEL 50 MM	25,00	1 Stk	39,00	39,00
H&S SHAMPOO 2 IN 1	25,00	1 Stk	59,90	59,90
A BETALE				1 326,90
Kortbetaling bankaksept				1 326,90
MVA %	Grunnlag	MVA	Total	
25,00	1 061,52	265,38	1 326,90	
SUM	1 061,52	265,38	1 326,90	

Ikke fornøyd med varen? Pengene tilbake!
Ta med komplett vare og kvittering så har du full retur-
rett innen 30 dager. (Gjelder ikke film, spill, musikk
eller undertøy/badetøy.)
Takk for besøket og velkommen igjen!

Euopris Husnes
5460 HUSNES

BAX: 328526-71007915
23/06/2015 15:23

Bankaksept
*****19837-1
AID:0578000021010
TVR:800048300
TSI:6800
REF:783 119540049709
RESP: 00 GODKJENT

NOK= 1326,90



0000640224

LIO SAG & TREFOREDLING AS

NESVEGEN 283

1 / 1

5474 LØFALLSTRAND

Organisasjonsnr: 000 863996422MVA

Bankgiro: 34600508239

IBAN

SWIFT

 53480260 53481440

Kundenr. 122038

BRIX WENCHE

LINDEVEGEN 26

5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

Deres referanse:

Fakturadato: 10.07.2012

Forfallsdato: 20.07.2012

Leveringsdato: 10.07.2012

FAKTURA**22616**

Vår referanse:

Administrator

Bilagsnr:

1019

Varenr	Varetekst	Antall	Pris %	Sum
4070	FURU KLEDNING 1x9	72,00 M	27,00	1944,00
7180	KLEDNING IMP 7/8 X 6 enkelf.dobbelf.	10,00 M	12,80	128,00
27180	SPIKAR GALV.28/75 3 KG	1,00 PK	88,00	88,00

Sum eks mva: 2 160,00

+ 25% m.v.a. av kr 2160 540,00

Totalsum: 2 700,00**Sum å betale: 2 700,00****Kvittering**

Innbetalt til konto

3460 05 08239

Beløp

2700,00

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6517085431

Betalinginformasjon

GIROBetalings-
frist

20.07.2012

Kundenr. 122038

FAKTURA 22616

Vår referanse: Administrator

Fakturadato: 10.07.2012

Underskrift ved girering

Betalt av

BRIX WENCHE
LINDEVEGEN 26

5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

*Kledning
teft*

Betalt til

LIO SAG & TREFOREDLING AS
NESVEGEN 283

5474 LØFALLSTRAND

Belast
kontoKvittering
tilbake

Kundidentifikasjon (KID)

002261601220383

Kroner

2700 00<

Øre

3

Til konto

3460 05 08239

Blankettnummer

<6517085431>

BYGGER'N

TEIGEN

Teigen Bygg & Trelast AS. Opsangervegen 18, 5460 Husnes

Telefon: 53 47 59 10

Bankgiro: 5210.05.56332

Telefax: 53 47 11 18

Foretaksreg.: NO 965 309 381 MVA

WENCHE BRIX

5450 SUNDE I SUNNHORDL...

FAKTURA

Avd.: 1
Kundenr.: 104950
Ordredato: 30.06.2012
Frittfelt2:

Side 1 av 1

Fakturanr.: 113815
Fakt.dato: 05.07.2012
Forf.dato: 20.07.2012
Frittfelt1:

Artikkelnr	Tekst	Enh...	Levertr ...	Pris	Rab.%	Beløp	
1	MRK. KUNESET	KAN	1,00	99,20		99,20	
1	TERASSESKRUER 45 MM	KAN	1,00	348,80		348,80	
1	UTVENDIGE TRESKRUER 5 X 100	KAN	1,00	159,20		159,20	
1	TRESKRUER 6 X 80	KAN	1,00	23,20		23,20	
1	HANSKER	KAN	1,00				
				Avr.	0,00	Netto	630,40
Mvagr.: Grl:				630,40	Sats: 25 %	Mva	157,60
						Total	788,00

Kvittering

Innbetalt til konto

5210.05.56332

Beløp

788,00

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6189646164

Betalingsinformasjon

Fakturanr.: 113815
Kundenr.: 104950

GIRO

Underskrift ved girering

Betalingsfrist

20.07.2012

Betalt av

WENCHE BRIX

Betalt til

Bygger'n Teigen

Teigen Bygg & Trelast AS
5460 Husnes

5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

0001138151049506904

Kroner

788

Øre

00 < 0 >

Til konto

5210.05.56332

Blankettnummer

<6189646164>

Sandvoll Handel AS

Rudlen

5452 SANDVOLL

Wenke Brix
Lindevegen

5460 HUSNES

Kundenummer: 10014

Material til kart og
Langvekk ute

Org.nr.: F.reg. NO 951 635 200 MVA
Telefon: 53470500
Telefax: 53470501
Bankgiro: 5082 08 41902

FAKTURA 1028

Fakturadato: 29.06.2012
Siste bet.dag: 05.07.2012

Deres ref.:
Vår ref.: Ann Helen Collins

Ordredato: 29.06.2012
Ordrenr.: 39
Lev. måte:

Side 1 av 1

Varenavn	Leveret	Enhet	Pris	Rab-%	Sum
Varer iflg vedlegg	1,00		6 613,76		6 613,76

Sum varer	MVA gr. lag	MVA beløp	Avrundning	Total NOK
6.613,76	6.613,76	1.653,44	0,20-	8.267,00

Sandvoll Handel AS 8 267,00

05.07.2012

Kundenummer: 10014
Fakturanummer: 1028
Fakturadato: 29.06.2012

Wenke Brix
Lindevegen

5460 HUSNES

Sandvoll Handel AS
Rudlen

5452 SANDVOLL

8 267 00 7 5082 08 41902



Org nr. 951 635 200

Kunde: Wenke Brix		Postadresse: 5460 Husnes			
Vare- adresse Lindevegen		Dato: 29.06.12			
Prosjekt:		T.Nr	Prosj. Nr.: 2		
Post	Beskrivelse	Enhet	Mengde	Enh. beløp	Beløp
	Ukanta bord	m	180	20,00	3 600,00
	1"x9" bord	m	160	16,80	2 688,00
	2"x4"	m	19,2	12,80	245,76
	4" spiker	pk	1	80,00	80,00
					0,00
					-0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					6 613,76
					25 % mva
					1 653,44
Sum total.					8 267,20

Betalingsbetingelser:

Leveringsbetingelser:

Leveringstid:

Ann Helen Collins

A/S USKEDAL TRELASTLAGER

Beinavikjo
5463 USKEDALEN

Org.nr: NO 917 030 278 MVA
Tlf: 534.86101 Faks: 534.86104
Bank: 3460.05.00033

00013343

Wenche Brix
Lindevegen 26
5460 HUSNES

Side 1

Faktura

Nr **00021152**
Dato 18.06.2012
Forfall 03.07.2012

Betalingsvilkår
Pr. 15 dager netto

Kode	Tekst	Pris	Antall	Rabatt %	Beløp
	Ordre 00020682, 04.06.2012:				
T10006	Imp. altanbord 28 x 120	9,52	160,00 MTR		1 523,20
T00750	Rk Grunna Kvit Visir kledning 19 x 148	13,52	98,68 MTR		1 334,15
	Ordre 00020694, 05.06.2012:				
P00090	Nortett D-Glass SK papp 1 x 25 m	522,50	13,00 RL		6 792,50
T11030	Imp. just 23 x 48	6,88	160,00 MTR	30,00	770,56
T11091	Imp. just 48 x 98	14,00	300,00 MTR		4 200,00
2	Rustfri treskruer pk a 250.	320,00	6,00 PK		1 920,00
MRK	Mrk:Kuneset		1,00		
	Ordre 00020820, 15.06.2012:				
F00910	Fugemasse Tec 7	144,80	3,00 stk	20,00	347,52
F00995	Fugemasse Casco Brann	69,60	1,00 stk	20,00	55,68
100	Betongbor 6 mm.	23,20	3,00 STK	20,00	55,68
100	Betongbor 5 mm.	15,20	1,00 STK	20,00	12,16
2	5 x 100 mm Corseal treskruer pk a 100.	186,40	3,00 PK	20,00	447,36
2	4,5 x 55 Corseal treskruer pk a 250.	123,20	1,00 PK	20,00	98,56
S65075	Nordisk treskrue galv 5.0 x 75 a 150 stk	144,00	4,00 pk	20,00	460,80
2	10 mm 4-kantskive galv pk a 200 stk.	228,00	1,00 PK	20,00	182,40

Tall

Kvittering

Innbetalt til konto Beløp Betalersens kontonummer Blankettnummer
6513244814

Betalingsinformasjon

GIRO

Betalingsfrist

Underskrift ved girering

Betalt av

Betalt til

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

< >

<6513244814>

A/S USKEDAL TRELASTLAGER

Beinavikjo
5463 USKEDALEN

Org.nr: NO 917 030 278 MVA
Tlf: 534.86101 Faks: 534.86104
Bank: 3460.05.00033

00013343

Wenche Brix
Lindevegen 26*
5460 HUSNES

Side 2

Faktura

Nr 00021152
Dato 18.06.2012
Forfall 03.07.2012

Betalingsvilkår
Pr. 15 dager netto

Kode	Tekst	Pris	Antall	Rabatt %	Beløp
MRK	Mrk:Kuneset - henta av LAN Bygg		1,00		
*Avgiftsfritt 0	Nettobeløp	Mva-pliktig	Mva	Øreavr.	Totalbeløp
	18 200,57	18 200,57	4 550,15	0,28	NOK 22 751,00

Denne blankett lagres av EMO A/S. Skjenn. Best.nr: 215152

Kvittering

Innbetalt til konto **3460.05.00033** Beløp **22 751,00** Betalerens kontonummer **6513244816** Blankettnummer **6513244816**

Betalingsinformasjon

Faktura
Nr 00021152
Kontakt nr 00013343

GIRO

Betalingsfrist **03.07.2012**

Underskrift ved girering

Betalt av

Wenche Brix
Lindevegen 26
5460 HUSNES

Betalt til

A/S USKEDAL TRELASTLAGER
Beinavikjo
5463 USKEDALEN

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

H 22751 00< 2> 3460.05.00033 <6513244816>

A/S USKEDAL TRELASTLAGER

Beinavikjo
5463 USKEDALEN

Org.nr: NO 917 030 278 MVA
Tlf: 534.86101 Faks: 534.86104
Bank: 3460.05.00033

00013343

Wenche Brix
Lindevegen 26
5460 HUSNES

Side 1

Faktura

Nr 00021728
Dato 24.09.2012
Forfall 09.10.2012

Betalingsvilkår
Pr. 15 dager netto

Kode	Tekst	Pris	Antall	Rabatt %	Beløp
	Ordre 00021957, 18.09.2012:				
T93260	Terrassetak Plastmo Jumbo Lite glassklar 360 cm	549,20	1,00 pl	20,00	439,36
*Avgiftsfritt 0	Nettobeløp				439,36
	Mva-pliktig				439,36
	Mva	109,84			
	Øreavr.				-0,20
	Totalbeløp				NOK 549,00

Tak

Kvittering

Innbetalt til konto **3460.05.00033** Beløp **549,00** Betalerens kontonummer **3460.05.00033** Blankettnummer **6513246072**

Betalingsinformasjon

Faktura
Nr 00021728
Kontakt nr 00013343

GIRO

Betalingsfrist **09.10.2012**

Underskrift ved girering

Betalt av

Wenche Brix
Lindevegen 26
5460 HUSNES

Betalt til

A/S USKEDAL TRELASTLAGER
Beinavikjo
5463 USKEDALEN

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

H

549 00 < 6 > 3460.05.00033 <6513246072>

BYGGER'N

TEIGEN

Teigen Bygg & Trelast AS. Opsangervegen 18, 5460 Husnes

Telefon: 53 47 59 10

Bankgiro: 5210.05.56332

Telefax: 53 47 11 18

Foretaksreg.: NO 965 309 381 MVA

WENCHE BRIX

5450 SUNDE I SUNNHORDL...

FAKTURA

Avd.: 1

Kundenr.: 104950

Ordredato: 07.07.2012

Frittfelt2:

Side 1 av 1

Fakturanr.: 113921

Fakt.dato: 16.07.2012

Forf.dato: 31.07.2012

Frittfelt1:

Artikkelnr	Tekst	Enh...	Levert ...	Pris	Rab.%	Beløp	
1	TERASSEBEIS	KAN	3,00	158,40		475,20	
			Avr.	0,00	Netto	475,20	
	Mvagr.:	Gr:	475,20	Sats:	25 %	Mva	118,80
					Total	594,00	

INNU-GOLD

Kvittering

Innbetalt til konto

5210.05.56332

Beløp

594,00

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6189632006

Betalingsinformasjon

Fakturanr.: 113921

Kundenr.: 104950

GIRO

Underskrift ved girering

Betalingsfrist

31.07.2012

Betalt av

WENCHE BRIX

Betalt til

Bygger'n Teigen

Teigen Bygg & Trelast AS

5460 Husnes

5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

0001139211049506905

Kroner

594

Øre

00 < 2 >

Til konto

5210.05.56332

Blankettnummer

<6189632006>



TEIGEN

Teigen Bygg & Trelast AS. Opsangervegen 18, 5460 Husnes

Telefon: 53 47 59 10

Bankgiro: 5210.05.56332

Telefax: 53 47 11 18

Foretaksreg.: NO 965 309 381 MVA

WENCHE BRIX

5450 SUNDE I SUNNHORDL...

FAKTURA

Avd.: 1
Kundenr.: 104950
Ordredato: 18.07.2012
Frittfelt2:

Side 1 av 1

Fakturanr.: 114014
Fakt.dato: 19.07.2012
Forf.dato: 03.08.2012
Frittfelt1:

Table with columns: Artikkelnr, Tekst, Enh..., Levert..., Pris, Rab.%, Beløp. Includes items 1353 and 1354, and a summary row for Total.

ute vinda

Kvittering

Innbetalt til konto

5210.05.56332

Beløp

393,50

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6189632804

Betalingsinformasjon

Fakturanr.: 114014
Kundenr.: 104950

GIRO

Underskrift ved girering

Betalingsfrist:

03.08.2012

Betalt av

WENCHE BRIX

Betalt til

Bygger'n Teigen

Teigen Bygg & Trelast AS
5460 Husnes

5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

Belast konto

Kvittering tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

0001140141049506901

Kroner

393

Øre

50

Til konto

5210.05.56332

Blankettnummer

<6189632804>

GIRO F60-1 Bording AS 02.12 Bl. 506-F

HUSNES TRYKK

A/S USKEDAL TRELASTLAGER

Beinavikjo
5463 USKEDALEN

Org.nr: NO 917 030 278 MVA
Tlf: 534.86101 Faks: 534.86104
Bank: 3460.05.00033

00013343

Wenche Brix
Lindevegen 26
5460 HUSNES

Side 1

Faktura

Nr **00021234**
Dato 06.07.2012
Forfall 21.07.2012

utv. TAK

Betalingsvilkår
Pr. 15 dager netto

Kode	Tekst	Pris	Antall	Rabatt %	Beløp
	Ordre 00020988, 03.07.2012:				
T11030	Imp. just 23 x 48	6,88	24,00 MTR	30,00	115,58
T11091	Imp. just 48 x 98	14,00	58,93 MTR		825,02
100	5x100 Innvendig montasje skrue.	110,40	4,00 STK		441,60
100	5x80 innvendig montasje skrue.	110,40	3,00 STK		331,20
	Ordre 00021062, 06.07.2012:				
T11030	Imp. just 23 x 48	6,88	82,41 MTR	30,00	396,89
2	Monteringskive Litex.	140,00	4,00 PK		560,00
2	5x80 Treskrue for innv.montasje.	89,60	1,00 PK		89,60
2	5x100 Treskrue for innv.montasje.	110,40	1,00 PK		110,40
MRK	Mrk: Henta av Lan Bygg		1,00		
*Avgiftsfritt 0	Nettobeløp	Mva-pliktig	Mva	Øreavr.	Totalbeløp
	2 870,29	2 870,29	717,58	0,13	NOK 3 588,00

Kvittering

Innbetalt til konto

Beløp

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

3460.05.00033

3 588,00

6513244986

Betalingsinformasjon

Faktura

Nr 00021234

Kontakt nr 00013343

GIRO

Betalings-
frist

21.07.2012

Underskrift ved girering

Betalt av

Wenche Brix
Lindevegen 26
5460 HUSNES

Betalt til

A/S USKEDAL TRELASTLAGER
Beinavikjo
5463 USKEDALEN

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

3588 00< 1 > 3460.05.00033 <6513244986>



TEIGEN

Teigen Bygg & Trelast AS. Opsangervegen 18, 5460 Husnes
Telefon: 53 47 59 10 Bankgiro: 5210.05.56332
Telefax: 53 47 11 18 Foretaksreg.: NO 965 309 381 MVA

WENCHE BRIX
Lindevegen 26

5460 HUSNES

FAKTURA

Avd.: 1
Kundenr.: 104950
Ordredato: 13.03.2013
Frittfelt2:

Side 1 av 1
Fakturanr.: 116872
Fakt.dato: 13.03.2013
Forf.dato: 28.03.2013
Frittfelt1:

Artikkelnr	Tekst	Enh...	Lever ...	Pris	Rab.%	Beløp
20011	MERK NAUST KUNESET SEMENT STD 25 KG	STK	5,00	70,84		354,20
			Avr.	0,25 Netto		354,20
	Mvagr.: Grl:		354,20 Sats:	25 % Mva		88,55
				Total		443,00

Utv. Møring

Kvittering

Innbetalt til konto

5210.05.56332

Beløp

443,00

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6189640639

Betalingsinformasjon

Fakturanr.: 116872
Kundenr.: 104950

GIRO

Underskrift ved girering

Betalingsfrist

28.03.2013

Betalt av

WENCHE BRIX
Lindevegen 26

5460 HUSNES

Betalt til

Bygger'n Teigen
Teigen Bygg & Trelast AS
5460 Husnes

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

0001168721049506907

Kroner

443

Øre

00 < 2 >

Til konto

5210.05.56332

Blankettnummer

<6189640639>



TEIGEN

Teigen Bygg & Trelast AS. Opsangervegen 18, 5460 Husnes

Telefon: 53 47 59 10

Bankgiro: 5210.05.56332

Telefax: 53 47 11 18

Foretaksreg: NO 965 309 381 MVA

WENCHE BRIX
Lindevegen 26

5460 HUSNES

FAKTURA

Avd.: 1
Kundenr.: 104950
Ordredato: 28.09.2013
Frittfelt2:

Side 1 av 1

Fakturanr.: 119722
Fakt.dato: 07.10.2013
Forf.dato: 22.10.2013
Frittfelt1:

Artikkelnr	Tekst	Enh...	Levertr...	Pris	Rab.%	Beløp
25299405	BOLTESKÅTE 777-100MM SB	STK	1,00	36,26		36,26
42622614	BUTINOX TERRASSEBEIS GUL B 2,7L	SPA	2,00	279,20		558,40
1	FIBERDUK 1X10	1,00	135,20		135,20
			Avr.	0,17	Netto	729,86
	Mvagr.:	Grf:	729,86	Sats:	25 % Mva	182,47
					Total	912,50

Kvittering

Innbetalt til konto

5210.05.56332

Beløp

912,50

Betalerens kontonummer

Blankettnummer

6438718042

Betalingsinformasjon

Fakturanr.: 119722

Kundenr.: 104950

GIRO

Betalingsfrist

22.10.2013

Underskrift ved girering

Betalt av

WENCHE BRIX
Lindevegen 26

5460 HUSNES

Betalt til

Bygger'n Teigen
Teigen Bygg & Trelast AS
5460 Husnes

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

0001197221049506903

Kroner

912

Øre

50 < 1 >

Til konto

5210.05.56332

Blankettnummer

<6438718042>

WENCHE BRIX
Lindevegen 26
5460 HUSNES**FAKTURA**Foretaksregisteret.
NO:965 309 381 MVA
Kundnr.: 104950
Deres ref.:
Vår ref.: EVEN TEIGENSide 1
Fakturanr.: 131106
Fakt.dato: 18.11.2015
Forf.dato: 03.12.2015
E-post: info@teigen.byggern.no
Telefon: 53 47 59 10

Artikkelnr	Tekst	Enhet	Mengde	Pris	Rab.%	Beløp
5160	JUST.IMPR. 48 X 98 MM	M	18,40	15,16		278,94
5160	JUST.IMPR. 48 X 98 MM	M	8,40	15,16		127,34

Mvagr.:	Gr:	Avr.	0,14	Netto	406,28	
		406,28	Sats:	25 %	Mva	101,58
				Total	508,00	

Betalingsinformasjon:Bankkont... 5210 05 56332
Fakturanr.: 131106
Betalingsfrist: 03.12.2015
KID: 0001311061049506904



Fjordbruk Service AS

Eit selskap i Alsaker Fjordbruk-konsernet

Flakkavågsvegen 12, 5694 Onarheim

Henning Brix

Sønn av Klemm og Kjetil

Sauanesvægen 18

5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

Faktura

7514544

Fakturadato: 24.09.15
Leveringsdato: 24.09.15
Forfallsdato: 09.10.15
Kundenr: 12635
Ordrenr: 265
Dykkar ref:
Vår ref: Heidi Røssland
Lokalitet:
Side: 1
Telefon: +47 53 43 01 00
Epostadr.: faktura@fjordbruk.no
Org.nr.: Foretaksregisteret
NO 896 260 502 MVA
Bank kontonr: 15031924437

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Antall	Pris	Beløp
KA0111	Katla, øvrig	1,0	3 000,00	3 000,00

Kranbåt for stopping av fundament i front av naust

Vi forbeholder oss panterrett i leverte varer inntil kjøpesum med evt. renter og omk. er betalt ihht. Pantelovens §§ 3-14 til 3-22. Etter forfall blir det rekna rente med 1% pr påbegynt måned.

Sum ordrelinjer:	3 000,00
Porto og ekspedisjonsgebyr	3 000,00
MVA grunnlag	750,00
Sum MVA 25%	
Fakturabeløp	3 750,00

WENCHE BRIX
Lindevegen 26
5460 HUSNES**FAKTURA**Foretaksregisteret.
NO:965 309 381 MVA
Kundenr.: 104950
Deres ref.:
Vår ref.: INGUNN SANDVIKSide 1
Fakturanr.: 129392
Fakt.dato: 24.07.2015
Forf.dato: 08.08.2015
E-post: info@teigen.byggern.no
Telefon: 53 47 59 10

Artikkelnr	Tekst	Enhet	Mengde	Pris	Rab.%	Beløp
28749927	MRK. KUNESSET					
	KAPPESKRUE SETT M4X65 FORMESS SB	STK	2,00	49,70		99,40
30610752	BENAR UVR 3 L	SPA	1,00	351,95		351,95
1	SPONPL SKRUER 4,2 X 55 PK	1,00	109,60		109,60
1	SPONPLATELIM	4,00	52,00		208,00
6200	SPON GULV 22 EKS.62 X 242 (1,5 M2)	STK	14,00	240,83	10,00	3 034,46

		Avr.	-0,26	Netto	3 803,41	
Mvagr.:	Gr:	3 803,41	Sats:	25 %	Mva	950,85
				Total	4 754,00	

Betalingsinformasjon:Bankkont... 5210 05 56332
Fakturanr.: 129392
Betalingsfrist: 08.08.2015
KID: 0001293921049506901

WENCHE BRIX
Lindevegen 26
5460 HUSNES**FAKTURA**Foretaksregisteret.
NO:965 309 381 MVA
Kundenr.: 104950
Deres ref.:
Vår ref.: EDVIN TEIGENSide 1
Fakturanr.: 128897
Fakt.dato: 11.06.2015
Forf.dato: 26.06.2015
E-post: info@teigen.byggern.no
Telefon: 53 47 59 10

Artikkelnr	Tekst	Enhet	Mengde	Pris	Rab.%	Beløp
30601165	MERK DØR KUNESSET	FL;...	1,00	93,68	10,00	84,31
1	LAKKBEIS NY 712 GYLLENBRUN HERDINS DØRLÅS	1,00	744,00	10,00	669,60

Mvagr.:	Grt:	Avr.	-0,39	Netto	753,91
		Sats:	25 %	Mva	188,48
				Total	942,00

Betalingsinformasjon:Bankkont... 5210 05 56332
Fakturanr.: 128897
Betalingsfrist: 26.06.2015
KID: 0001288971049506903

	Erstatnings skifer	8000,-
	Heller. til tak.	
	Kjøpt av div. bønder.	
TOTALT:		8000,-

Husk å levere inn duognadstimelista i slutten av kvar måned.

WENCHE BRIX
Lindevegen 26
5460 HUSNES**FAKTURA**Foretaksregisteret.
NO:965 309 381 MVA
Kundenr.: 104950
Deres ref.:
Vår ref.: EVEN TEIGENSide 1
Fakturanr.: 129145
Fakt.dato: 24.06.2015
Forf.dato: 09.07.2015
E-post: info@teigen.byggem.no
Telefon: 53 47 59 10

Artikkelnr	Tekst	Enhet	Mengde	Pris	Rab.%	Beløp
1	MERK NAUST SLUTTSTYKKE DØRKARM MERK NAUST	1,00	45,00		45,00
3416	GERIKT 21 X 95 MM PROFIL	M	8,80	39,93		351,38
1060	GLATTKANT FURU 15 X 95 MM	M	3,00	26,84		80,52
320	JUST.REKT/LEKTER 36X48 MM	M	4,50	8,78		39,51

Mvagr.:	Grt:	Avr.	0,48	Netto	516,41	
		516,41	Sats:	25 %	Mva	129,11
				Total	646,00	

Betalingsinformasjon:Bankkont... 5210 05 56332
Fakturanr.: 129145
Betalingsfrist: 09.07.2015
KID: 0001291451049506901

FAKTURAForetaksregisteret.
NO:965 309 381 MVA
Kundenr.: 104950
Deres ref.:
Vår ref.: TERJE KOLAASSide 1
Fakturanr.: 130441
Fakt.dato: 21.09.2015
Forf.dato: 06.10.2015
E-post: info@teigen.byggern.no
Telefon: 53 47 59 10WENCHE BRIX
Lindevegen 26
5460 HUSNES

Artikkelnr	Tekst	Enhet	Mengde	Pris	Rab.%	Beløp
	MRK. KUNESSET- KAI					
25855917	SKRUE UNI CUT A2 5,0X90 SH A100	PAK	1,00	360,00		360,00
25855925	SKRUE UNI CUT A2 5X100 SH A100	PAK	1,00	393,60		393,60
610	JUSTERT 48 X 198 MM T2/C-24	M	-9,90	37,85		-374,72

Mvagr.:	Gri:	Avr.	0,39	Netto	378,88	
		378,88	Sats:	25 %	Mva	94,73
				Total	474,00	

Betalingsinformasjon:Bankkont... 5210 05 56332
Fakturanr.: 130441
Betalingsfrist: 06.10.2015
KID: 0001304411049506900

5474 LØFALLSTRAND

Organisasjonsnr. 000 863996422MVA

53480260

post@liosagas.no

122038

BRIX WENCHE
LINDEVEGEN 26

5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

Faktura**27897**

Fakturadato: 18.06.2015

Leveringsdato: 18.06.2015

Bilagsnr: 1472

IBAN

SWIFT

Vår referanse: Rune

Deres referanse:

Forfallsdato: 28.06.2015

Bankgiro: 34600508239

Varenr	Varetekst	Pris	Antall	Pris	%	Sum
11030	GLATTPANEL FURU 15 x 170 MM		80,53 M	23,39	25,00	1412,65
Sum eks mva:						1 412,80

+ 25% m.v.a. av kr 1412,8 353,20

Totalsum: 1 766,00**Sum å betale: 1 766,00**

3460 05 08239

1766,00

28.06.2015

Kundenr. 122038
Faktura 27897
Vår referanse: Rune
Fakturadato: 18.06.2015**BRIX WENCHE**
LINDEVEGEN 26

5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

LIO SAG & TREFOREDLING AS
NESVEGEN 283

5474 LØFALLSTRAND

002789701220382

1766 00

5

3460 05 08239

Dato 11.06.2015 Fakturanummer 2061 7825 0521

Del opp betalingen din

Ved å betale inn 95,00 NOK på denne fakturaen vil fakturaen automatisk endre til debetaling, vær oppmerksom på at du vil få tilsendt en kontrakt som skal signeres og sendes tilbake. Ved å debetale vil du ta med deg de selvsjette hvor mange måneder du ønsker å betale over samme alle kjøps dine på en faktura. For debetaling via Klarna utgår renten 12,30 NOK per måned (årsrenta 22,00%). Ved å kjøpe på 5 000,00 NOK vil den effektive renten 48,56% (ved betaling over 12 måneder). Fullstendige vilkår finner du på www.klarna.no

Jonny Rørvik brix
Kaldanesåveien 45
5460 HUSNES
Norge

Forfallsdato:	25.06.2015
Fakturabeløp:	672,00 NOK
Delbetalt fra:	95,00 NOK

Leveranseadresse: Jonny Rørvik Brix, Kaldanesåveien 45, 5460 Husnes, Norge
Ordrenummer: 2015061001452495762 Ordredato: 09.05.2015

Art.nr.	Vare	Antall	Per stk. (inkl. mva)	mva	Sum
039009	Dørvidder smjern 039009	1	351,00	25%	351,00
390229	Dørskilt til røskalfull smjern	1	194,00	25%	194,00
frakt	Frakt	1	127,00	25%	127,00
KLARNAGEBYR	Klarna Gebyr	1	0,00	25%	0,00
Nettobeløp					597,00
mva (25%)					134,40
Beløp med mva					672,00

Mine sider er en ny tjeneste på www.klarna.no som gir tilgang til opplysninger om dine kjøp med Klarna. Velkommen!

Forordnes er overdratt til Klarna AB, som i sin tur har overdratt den til Nordea Finans Sverige AB (publ). Betaling skal også til Nordea Finans AB (publ) på nettobalansen konto. Lær mer om betalingsservice, debetere og byrjer i tillegg til www.klarna.no eller ved å kontakte kundestøtten på www.klarna.no.

Klarna Norge
Postboks 112
2000 Århus
Norge

Kontaktinformasjon

Telefonnummer: +47 22 44 22 22
E-post: post@klarna.no
Hjelpeskilde: 100 100 100 100
Åpent: 0800 1 700 100 dager 1000 1000 1000

Ora-Nr.

6590851704
Fakturaorganiserer
MVA-nummer
NO2007445974

Betalingsservice

Klarna Norge Finans Sverige AB (publ)
Københavnstræ 600 107 3070
Kundestøtten: www.klarna.no

Kvittering

Embetsall til konto 6021 07 36797

Embetsall til konto Klarna Norge Finans Sverige AB (publ)

Beløp

Betalingens kontonummer

Blankettnummer

6590851704

Betalingstjenesteanstalt

GIRO

Betalingstid

25.06.2015

Videresendt ved gjening

Betalt av

Jonny Rørvik brix
Kaldanesåveien 45
5460 HUSNES
Norge

Betalt til

Klarna/Nordea Finans Sverige AB (publ)

Betalt
kontoKvittering
tallene

Kundeidentifikasjon (KID)

Kunder

Øre

Til konto

Blankettnummer

H

206178250521

< > 6021 07 36797

< 6590851704 >

WENCHE BRIX
Lindevegen 26
5460 HUSNES**FAKTURA**Foretaksregisteret.
NO:965 309 381 MVA
Kundenr.: 104950
Deres ref.:
Vår ref.: EVEN TEIGENSide 1
Fakturanr.: 128521
Fakt.dato: 14.05.2015
Forf.dato: 29.05.2015
E-post: info@teigen.byggern.no
Telefon: 53 47 59 10

Artikkelnr	Tekst	Enhet	Mengde	Pris	Rab.%	Beløp
24010	ARMERINGSTÅL 10 MM	M	48,00	7,84		376,32
24011	ARMERINGSTÅL 12 MM	M	48,00	10,64		510,72
1	EKS.BOLT 12X200	20,00	43,20	10,00	777,60

*Utvendig
muring*

Mvagr.:	Grl:	Avr.	0,20	Netto	1 664,64	
		1 664,64	Sats:	25 %	Mva	416,16
				Total	2 081,00	

Betalingsinformasjon:Bankkont... 5210 05 56332
Fakturanr.: 128521
Betalingsfrist: 29.05.2015
KID: 0001285211049506907

AS BETONGVARER
Omvkdalsvegen 345
5464 DIMMELSVIK

Foretaksregisteret
NO 910 564 730 MVA
Org.nr: 53 48 15 48
Telefon: 970 93 083
Mobil: 970 93 083
Internett: Betongvarer.no
E-post: betongvarer@gmail.com
Bankkonto: 34600500068
KID: 105511187018452

Brix Wenche
Lindeveien 26
5460 HUSNES

FAKTURA

Fakturanr: 1845
Dato: 12.07.2015
Forfall: 24.07.2015
Lev.dato: 06.07.2015
Kundenr: 11187
Deres ref: JRB
Best.nr: Kaifeste Kuneset
Vår ref: 18466+0,5

Varenr	Betegnelse	Antall	Enh.	Pris	Sum
11352	Betong B35 -50%red.	1,85	m3	1.450,00	2.682,50
2000	Transport m3	1		280,00	280,00
2007	Pumpebil tilkjøring/vasking	1	stk	850,00	850,00
2008	Pumping pr time (min 2t)	2	t	950,00	1.900,00
4001	pumping pr m3	1		35,00	35,00

Vi takker for bestillingen !

MVA grunnlag 5.747,50

Netto før MVA	5.747,50
25 % MVA	1.436,88
Øreavrunding	0,38-
Sum å betale	7.184,00

Ved for sen betaling påløper
forsinkelsesrenter og gebyrer iht gjeldende lover.

34600500068

7184,00

Fakturanr: 1845
Kundenr: 11187

*utr. munning for
støtting av nævst
fram mot sjø*

24.07.2015

Brix Wenche
Lindeveien 26

AS BETONGVARER
Omvkdalsvegen 345

5460 HUSNES

5464 DIMMELSVIK

105511187018452

7184 00 5

3460 05 00068

AS BETONGVARER
Omvkdalsvegen 345
5464 DIMMELSVIK

Foretaksregisteret
NO 910 564 730 MVA
Telefon: 53 48 15 48
Mobil: 970 93 083
Internett: Betongvarer.no
E-post: betongvarer@gmail.com
Bankkonto: 34600500068
KID: 105518803019467

Rørvik Johnny
Kaldanesvegen 45
5460 HUSNES

Sønn av
Wenke og
Ketil

FAKTURA

Fakturanr: 1946
Dato: 21.08.2015
Forfall: 02.09.2015
Lev.dato: 19.08.2015
Kundenr: 18803
Deres ref: Prestnes
Vår ref: 18611

Varenr	Betegnelse	Antall	Enh.	Pris	Sum
11352	Betong B35 -50%red.	4,5	m3	1.450,00	6.525,00
2000	Transport m3	4,5		280,00	1.260,00
2007	Pumpebil tilkjøring/vasking	1	stk	850,00	850,00
2008	Pumping pr time (min 2t)	2	t	950,00	1.900,00
4001	pumping pr m3	4,5		35,00	157,50
4006	Pumpoil	1	stk	200,00	200,00

Vi takker for bestillingen !

Utbedring
av feste under
nært mot sjø

MVA grunnlag 10.892,50

Netto før MVA	10.892,50
25 % MVA	2.723,13
Øreavrunding	0,37
Sum å betale	13.616,00

Ved for sen betaling påløper
forsinkelsesrenter og gebyrer iht gjeldende lover.

34600500068

13616,00

02.09.2015

Fakturanr: 1946
Kundenr: 18803

Rørvik Johnny
Kaldanesvegen 45
5460 HUSNES

AS BETONGVARER
Omvkdalsvegen 345
5464 DIMMELSVIK

105518803019467

13616 00 8

3460 05 00068

WENCHE BRIX
Lindevegen 26
5460 HUSNES**FAKTURA**Foretaksregisteret.
NO:965 309 381 MVA
Kundnr.: 104950
Deres ref.:
Vår ref.: TERJE KOLAASSide 1
Fakturanr.: 129874
Fakt.dato: 27.08.2015
Forf.dato: 11.09.2015
E-post: info@teigen.byggern.no
Telefon: 53 47 59 10

Artikkelnr	Tekst	Enhet	Mengde	Pris	Rab.%	Beløp
1	SAGKJEDER	2,00	191,20	10,00	344,16
	MRK. KUNESET					
1	EX BOLTER	26,00	12,80	10,00	299,52
	MERK V/JOHNNY					
1	SØYLESKO 4"	3,00	44,80	10,00	120,96
24010	ARMERINGSTÅL 10 MM	M	36,00	7,84		282,24
550	JUSTERT 48 X 48 MM T1/C-24	M	10,00	11,28		112,80
570	JUSTERT 48 X 98 MM T1/C-24	M	10,30	19,01		195,80
	MERK KUNESET					
20061	STØPEMØRTEL B 30 25 KG	STK	4,00	72,94		291,76
24010	ARMERINGSTÅL 10 MM	M	72,00	7,84		564,48
24015	ARMERINGMATTE 5 MM K131 2X5 M	STK	1,00	273,00		273,00
	MERK KUNESET					
24010	ARMERINGSTÅL 10 MM	M	30,00	10,08		302,40
1	JERNBITTERTRÅD	2,00	12,00	10,00	21,60

Wk arb.
under navnet v. sjø

Mvagr.:	Grl:	Avr.	0,10	Netto	2 808,72	
		2 808,72	Sats:	25 %	Mva	702,18
				Total	3 511,00	

Betalingsinformasjon:Bankkont... 5210 05 56332
Fakturanr.: 129874
Betalingsfrist: 11.09.2015
KID: 0001298741049506908

WENCHE BRIX
Lindevegen 26
5460 HUSNES**FAKTURA**Foretaksregisteret.
NO:965 309 381 MVA
Kundenr.: 104950
Deres ref.:
Vår ref.: EDVIN TEIGENSide 1
Fakturanr.: 130600
Fakt.dato: 30.09.2015
Forf.dato: 15.10.2015
E-post: info@teigen.byggem.no
Telefon: 53 47 59 10

Artikkelnr	Tekst	Enhet	Mengde	Pris	Rab.%	Beløp
22816599	KUNEBBE FUGESKUM 4005 500 ML BOSTIK	STK	1,00	75,20		75,20

Wv. muning

Mvagr.:	Gr:	Avr.	0,00	Netto	75,20
		75,20 Sats:	25 %	Mva	18,80
				Total	94,00

Betalingsinformasjon:Bankkont... 5210 05 56332
Fakturanr.: 130600
Betalingsfrist: 15.10.2015
KID: 0001306001049506907

NESVEGEN 283

5474 LØFALLSTRAND

Organisasjonsnr. 000 863996422MVA

53480260

post@liosagas.no

122038

BRIX WENCHE

LINDEVEGEN 26

5460 HUSNES
5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

Faktura

28274

Fakturadato: 11.08.2015

Leveringsdato: 11.08.2015

Bilagsnr: 2193

IBAN

SWIFT

Vår referanse: Rune

Deres referanse:

Forfallsdato: 21.08.2015

Bankgiro: 34600508239

Varenr	Varetekst	Pris	Antall	Pris	%	Sum
60210	1090x1290 FASTKARM VINDU MED SPROSSE		1,00 STK	2880,00		2880,00
						Sum eks mva: 2 880,00
						+ 25% m.v.a. av kr 2880 720,00
						Totalsum: 3 600,00
						Sum å betale: 3 600,00

3460 05 08239

3600,00

7285 10 41983

21.08.2015

Kundenr. 122038
 Faktura 28274
 Vår referanse: Rune
 Fakturadato: 11.08.2015

BRIX WENCHE
 LINDEVEGEN 26

5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

LIO SAG & TREFOREDLING AS
 NESVEGEN 283

5474 LØFALLSTRAND

002827401220383

3600 00

4

3460 05 08239